O Presidente da Comissão para o Processo Seletivo Simplificado para Professor Temporário da

área(11) CÁLCULO DIFERENCIAL E INTEGRAL E GEOMETRIA ANALÍTICA E ÁLGEBRA LINEAR, aberto por

meio do Edital nº 27/2023 torna público o resultado da AVALIAÇÃO DE TÍTULOS E CURRÍCULO do(s)

candidato(s).

Universidade Estadual de Maringá
Pró-Reitoria de Recursos Humanos

RELATÓRIO COM NOTA DA AVALIAÇÃO DE TÍTULOS E CURRÍCULO DO

Edital nº 27/2023-Processo Seletivo Simplificado

(11) CÁLCULO DIFERENCIAL E INTEGRAL E GEOMETRIA ANALÍTICA E ÁLGEBRA LINEAR

Nome Inscrição Nota

Adriano Matheus Targino de Azevedo 4.269475

Anna Paula Machado de Oliveira 5.729146

Bruno Alexandre Rodrigues 4.459269

Claudia Juliana Fanelli Gonçalves 4.769206

Elaine Yassue Nagai 1.749451

Hevans Vinicius Pereira 4.409001

Jéssica Buzatto Prudencio 2.359079

Jonathan Prass Souza 5.829288

Julio Cesar Moraes Pezzott 6.899166

Ligia Bittencourt Ferraz de Camargo 6.059336

Luana Paula Goulart de Menezes 4.539158

Marcelo Osnar Rodrigues de Abreu 6.568989

Marcelo Renan Augusto Ferreira 4.669184

Matheus Henrique Pimenta Zanon 6.129437

Natália Dolfini 2.209423

Pablo Henrique Perondi 4.719077

Roger Emanuel Moraes Pezzott 3.449026

Ronaldo Bressan Pes 6.489274

Sérgio Marcussi Gaspechak .289341

Talita Druziani Marchiori 6.179331

Vanessa Cristina Rhea 5.499428

Welinton Anderson Rocha 1.579027

Wilian Barbosa Travassos 3.149208

Maringá, 15 de maio de 2023.

Nome Assinatura

_______________________________Prof. Dr. Norbil Leodan Cordova Neyra

Prof. Dr. Rafael Borro Gonzalez ________________________________

Prof. Dr. Marcela Duarte Ferrari ________________________________

15/05/2023 16.41.09 Página 1 de 1